ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

Сямженского  муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2015г № 356

Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по
погребению

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12 января 1996 года
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» Представительное Собрание
Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению, на 2016 год в размере 7467
рублей 75 копеек за одно погребение.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Управление социальной защиты населения Сямженского муниципального
района (Ревелева Л. А.).

3. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания
Сямженского муниципального района от 16.12.2014г. № 260 «Об утверждении
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению» за исключением пункта 3.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Восход» и
вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Сямженского
муниципального района                                                                   А. Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                            Н. П. Борский